

Temat: odpowiedź na wniosek o informację publiczną**Data: 22-07-2020 17:02****Od:** ugrosciszewo@interia.pl**Do:** czysta-woda@samorząd.pl;

Odpowiadając na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 8 lipca 2020 roku, Urząd Gminy w Rościszewie przesyła odpowiedzi na postawione we wniosku pytania:

1) Jaką kwotę w skali roku wydatkuje Gmina na zakup środków chemicznych stosowanych do uzdatniania wody i jej ochrony bakteriologicznej? Wnioskodawcę interesuje okres 2019 r.

Odp.: W roku 2019 Gmina Rościszewo nie zakupiła żadnych środków chemicznych stosowanych do uzdatnianie wody i jej ochrony bakteriologicznej.

2) W trybie wyżej podanych podstaw prawnych wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie cen netto oraz nazw handlowych środków chemicznych jakie zakupiła Gmina (odnośna - powołana - Jednostka Organizacyjna Gminy) - do realizacji zadań określonych w § 1 ?

Odp.: Gmina nie zakupywała żadnych środków chemicznych o których mowa w pkt 1. W związku z czym nie możemy podać cen jak również nazw handlowych środków.

3) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie stawki podatku VAT zawartego w cenie podchlorynu sodu - stosowanego przez Gminę (odnośną Jednostkę Organizacyjną Gminy) - do dezynfekcji wody pitnej?

Odp.: Gmina nie zakupywała żadnych środków chemicznych o których mowa w pkt 1. W związku z czym nie możemy podać cen jak również nazw handlowych środków.

4) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - nazw handlowych flokulantów i koagulantów, a także innych środków chemicznych i biologicznych niezbędnych do funkcjonowania Oczyszczalni Ścieków i Stacji Uzdatniania Wody oraz odnośnych cen netto i ilości - nabywanych przez Gminę (Jednostkę Organizacyjną Gminy) - przedmiotowe dane mogą być udostępnione w odniesieniu do 2019 r. lub fakultatywnie za pierwsze 5 miesięcy 2020 r.

Odp.: Gmina Rościszewo nie stosuje na oczyszczalni ścieków flokulantów i koagulantów, a także innych środków chemicznych i biologicznych.

5) Wnosimy o podanie krótkiego - max 4 zdaniowego opisu technologii na jakiej oparta jest praca oczyszczalni ścieków.

Odp.: Technologia oczyszczania ścieków mechaniczno – biologiczna. Mechaniczne oczyszczanie na sitopiaskowniu. Biologiczne oczyszczanie ścieków osadem czynnym w układzie SBR.

6) Wnosimy o podanie krótkiego max 4 zdaniowego opisu technologii stosowanej przez Gminę (Jednostkę Organizacyjną Gminy) do czyszczenia przepompowni oraz koszty ponoszone w związku z tym procesem. Przedmiotowe dane mogą być udostępnione w odniesieniu do 2019 r. lub fakultatywnie za pierwsze 5 miesięcy 2020 r.

Odp.: Czyszczenie przepompowni jest wykonywane mechanicznie za pomocą myjek ciśnieniowych z odwozem osadu na oczyszczalni ścieków. Koszt czyszczenia przepompowni w roku 2019 wyniósł 6151,95 zł.

7) Czy na terenie Gminy znajdują się zbiorniki wodne wykorzystywane do kąpieli rekreacyjnych? W przypadku odpowiedzi nie twierdzącej na pierwszą część pytania - fakultatywnie Wnioskodawcę interesują również zbiorniki wodne wykorzystywane przez mieszkańców do kąpieli nielegalnej "na dziko".

Odp.: Nie

8) Wnosimy udzielnie informacji publicznej w przedmiocie - jakie działania podejmuje gmina w celu utrzymania czystości wody w zbiornikach o których mowa w powyższym §.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

z poważaniem
Romana Hoffman
Sekretarz Gminy